
Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

«Ярославский автомеханический колледж»

ПРИКАЗ

15.08.2025 № 01-07/113
г. Ярославль

О зачислении абитуриентов

На основании решения приёмной комиссии от 15.08.2025 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 года на первый курс на очную форму обучения
в рамках контрольных цифр приёма:

1. по программам подготовки специалистов среднего звена
250 человек (приложение №1);

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих
(служащих) —150 человек (приложение №2).

И.о. директора А.И. Дубовик



Приложение №1
к приказу зачисления

от 15.08.2025 № 01-07/113

По программе подготовки специалиста среднего звена 13.02.13
Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического
оборудования (по отраслям) (Профессионалитет)

№ ФИО обучающегося

1. Бреславский Глеб Евгеньевич

2. Виноградов Денис Геннадьевич

5, Виноградов Иван Ильич

4. Гаврилов Илья Антонович

ь, Гурьев Иван Сергеевич

6. Дементьев Михаил Сергеевич

7. Демидов Сергей Владимирович

8. Жинкин Александр Алексеевич

9. Киселев Александр Сергеевич

10. |Колчин Максим Александрович

1% иЕов Прохор Александрович

12. | Мазалов Максим Николаевич

13. | Маслов Артём Сергеевич

14. | Матвеев Егор Андреевич

15. | Муравьев Михаил Андреевич

16. | Мурашов Илья Андреевич

17. | Мурыгин Михаил Дмитриевич

18. | Новиков Кирилл Максимович

19. |Рухлов Артём Игоревич



20. Савичев Максим Ильич

21. | Соловьев Григорий Романович

22. | Спиридонов Алексей Михайлович

23. | Старостин Степан Константинович

24. | Сяський Юрий Дмитриевич

25. | Туктаров Максуд Рифхатович

26. | Федотов Константин Вячеславович

27. | Фильчаков Матфей Сергеевич

28. | Чернышов Владимир Алексеевич

29. | Чистяков Сергей Алексеевич

30. | Шерстнов Григорий Владимирович



По программе подготовки специалиста среднего звена 13.02.13
Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического
оборудования (по отраслям)

№ ФИО обучающегося
1. Акобян Вирап Арманович

2. Бабкин Матвей Александрович

Зы Баруткин Евгений Владимирович

4. Богомолов Виталий Дмитриевич

5. Воронцов Юрий Юрьевич

6. Гавриков Геннадий Михайлович

7. Гарипов Илья Сергеевич

8. Голубев Антон Андреевич

г Егоров Илья Артемович

10. Денда Артём Сергеевич

1, Захаров Даниил Евгеньевич

12. Зеленков Никита Евгеньевич

13. Кадиев Нариман Ибрагимович

14. Калигин Ставр Ильич

ТЕ Канюков Тимур Юрьевич

16. Котелин Артём Владимирович

17. Кудряшов Виталий Дмитриевич

18. Кутькин Алексей Васильевич

и, Листов Клим Олегович

20. Смирнов Андрей Сергеевич



По программе подготовки специалиста среднего звена 15.02.16
Технология машиностроения (Профессионалитет)

№ ФИО обучающегося
1. Ананьин Тимофей Максимович

2, Ашуралиев Расул Тимурович

3. Батырев Максим Евгеньевич

4. Буланов Даниил Николаевич

5, Валеев Игнат Альбертович

6. Гудков Иван Сергеевич

я Гусенов Мурад Русланович

8. Дьяков Кирилл Сергеевич

9. Едошин Вадим Дмитриевич

10. Зелянин Александр Михайлович

11. Калугин Антон Леонидович

12. Кашпирев Максим Вячеславович

Е Кукушкин Максим Владимирович

14. Куликов Егор Сергеевич

5 Кучеренко Иван Андреевич

16. Лебедев Семён Андреевич

17. Мартов Кирилл Денисович

18. Михайлов Дмитрий Алексеевич

ТЫ Мурашова Ксения Игоревна

20. Наборщиков Алексей Дмитриевич

21. Николаенков Алексей Николаевич

22. Новиков Роман Сергеевич



23, Орлов Григорий Михайлович

24. Поваренков Алексей Дмитриевич

25, Серебряков Дмитрий Андреевич

26. Серегин Никита Павлович

ат, Тихонов Егор Олегович

28. Ускирев Андрей Михайлович

29, Федотов Олег Александрович

30. Чиркин Алексанр Иванович



По программе подготовки специалиста среднего звена 15.02.16
Технология машиностроения

№ ФИО обучающегося
1. Афанасьев Даниил Александрович

2. Бакшеев Родион Сергеевич

Е Бурыгин Матвей Александрович

4. Голубев Кирилл Витальевич

с Поздеев Арсений Николаевич

6. Журавлев Сергей Олегович

Я. Калинин Артём Александрович

8. Комиссаров Егор Юрьевич

и, Конов Трофим Захарович

10. Кулёмин Максим Сергеевич

11. Лепетиков Андрей Александрович

4, Макаров Илья Николаевич

р. Николаев Александр Павлович

14. Прокофьев Дмитрий Алексеевич

ЕВ Рощин Денис Константинович

16. 'Тропин Алексей Сергеевич

|1, Харев Михаил Александрович

18. Хачатрян Артур Григорович

19. Хозяинов Глеб Константинович

20. Шувалов Владимир Михайлович



По программе подготовки специалиста среднего звена 23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

№ ФИО обучающегося
1. Баруздин Максим Олегович

р Баюнов Дмитрий Иванович

р Березин Григорий Олегович

4. Блинов Максим Алексеевич

5. Борискин Ярослав Сергеевич

6. Бредников Семён Артемович

й. Ветров Дмитрий Алексеевич

8. Власов Тихон Юрьевич

9. Волков Иван Александрович

10. Гальянов Артём Алексеевич

11. Горин Вячеслав Александрович

д Горонин Денис Александрович

13. Евдокимов Кирилл Алексеевич

14. Ермаков Илья Александрович

15. Ермолаев Артём Александрович

16. Ефимов Иван Александрович

17. Жираков Иван Александрович

18. Иванов Егор Игоревич

19. Ильинов Андрей Александрович

20. Калугин Данила Алексеевич

ат, Каширцев Артём Александрович

22. Кирчатый Даниил Евгеньевич



23. Китикарь Артём Сергеевич

24. Корзун Владимир Сергеевич

25, Кравцив Андрей Степанович

26. Кубасов Тимофей Николаевич

2, Кузема Тимофей Вадимович

28. Куликов Сергей Дмитриевич

2. Лакалов Никита Олегович

30. Мартынов Арсений Романович

ву Молоков Иван Дмитриевич

32. Мошкин Ярослав Олегович

33, Надёжин Степан Юрьевич

34. Нестеров Иван Евгеньевич

35. Оленин Артём Александрович

36. Осипов Кирилл Дмитриевич

Е Павинов Иван Александрович

38. Пантелеев Егор Андреевич

39. Петров Кирилл Алексеевич

40. Попов Илья Евгеньевич

41. Прокофьев Артём Александрович

42. Протасов Егор Юрьевич

43. Раев Матвей Игоревич

44. Ранцев Иван Сергеевич

45. Расщупкин Артём Георгиевич

46. Рафуров Сергей Михайлович

47. Родионов Александр Павлович



48. Салимов Мухамад Рустамшоевич

49. Семинеев Иван Русланович

50. Серебрякова Валерия Валерьевна

51. Смирнов Владислав Сергеевич

32. Соловьев Дмитрий Антонович

59, 'Трепаков Дмитрий Алексеевич

54. Трифонов Иван Ильич

а Федоров Артём Александрович

56. Фурин Савелий Владимирович

В Чиркин Руслан Сергеевич

58. Чичугин Иеремия Сергеевич

59, Шаманин Денис Сергеевич

60. Юдин Владимир Алексеевич



По программе подготовки специалиста среднего звена 38.02.03
Операционная деятельность в логистике (Профессионалитет)

№ ФИО обучающегося
1. Бачина София Михайловна

2 Великанова Анастасия Данииловна

3. Винник Дмитрий Андреевич

4. Гагина Елизавета Андреевна

5, Гусева Екатерина Алексеевна

6. _Жохеева Ирина Ивановна

7. Запрудный Егор Денисович

8. Каробко Юлия Андреевна

9, Ковалева Виктория Максимовна

10. Крылов Максим Владимирович

Е Кузнецов Егор Олегович

1... Лебедева Анастасия Дмитриевна

13. Махаличев Артём Николаевич

14. Михайлова Татьяна Михайловна

15. Морозова Елизавета Алексеевна

16. Наволочная Анастасия Александровна

17. Павлов Елисей Дмитриевич

18. Павлова Анастасия Витальевна

5, Панева Ирина Артемовна

20. Петухова Вита Вячеславовна

21. Попов Владислав Васильевич

22, Попугаева Маргарита Евгеньевна



23), Прыжкова Мария Дмитриевна

24. Рябинина Анна Александровна

25. Суровова Анастасия Алексеевна

26. Тюкавина Татьяна Сергеевна

2. Тюрина Татьяна Ивановна

28. Хрящев Дмитрий Денисович

29, ШИихов Максим Антонович

30. Шпагин Иван Дмитриевич



По программе подготовки специалиста среднего звена 09.02.01
Компьютерные системы и комплексы

№ ФИО обучающегося
1. Байкин Артём Сергеевич

2. Балашов Александр Дмитриевич

3. Березкин Денис Иванович

4. Грибанова Юлия Михайловна

ы Карагодин Игорь Сергеевич

6. Климов Матвей Дмитриевич

Ч Комаров Даниил Романович

8. Копытина Виктория Алексеевна

9. Корнилов Максим Антонович

10. Котов Алексей Андреевич

Вы Кошелев Тимур Александрович

1 Круч Артем Юрьевич

13, Лазарев Максим Евгеньевич

14. Лазаренко Станислав Федорович

15. Мелентьев Илья Алексеевич

16. Одинцов Даниил Андреевич

17. Пальгунов Егор Вадимович

18. Панкратов Тимофей Ильич

19. Парамонов Илья Евгеньевич

20. Петухов Алексей Владимирович

21. Сачков Кирилл Васильевич

р Старостин Мирон Алексеевич



23. Съедина Ксения Сергеевна

24. Тарутин Роман Сергеевич

и Устинов Михаил Сергеевич

26. Ушаков Алексей Владимирович

27. Холодов Степан Витальевич

28. Чумаков Николай Алексеевич

29. Шитов Денис Алексеевич

30. Якуничев Максим Дмитриевич

По программе подготовки специалиста среднего звена 09.02.07
Информационные системы и программирование

№ ФИО обучающегося
бы Артеев Елисей Викторович

2. Базунов Илья Сергеевич

3. Бутузова Анна Александровна

4. Гагаринский Савелий Сергеевич

3, Генаева Вероника Александровна

6. Гомзин Павел Александрович

Ей Денисова Ксения Романовна

8. Жихарев Матвей Михайлович

9. Ионин Александр Сергеевич

10. Исайчук Даниил Викторович

11. Кайнов Матвей Денисович

12. Ковалева Злата Анатольевна

13. Красовский Всеволод Дмитриевич



14. Макаров Макар Вадимович

15. Медведев Андрей Юрьевич

16. Мойсеенко Виктор Владимирович

1. Мокеева Дарья Александровна

18. Монахова Олеся Александровна

19. Наимов Тимуржон Зарифжонович

2) Оленич Матвей Игоревич

21. Подтихов Александр Дмитриевич

22. Пшонкина Ульяна Ивановна

23, Разгуляев Никита Евгеньевич

24. Румянцев Степан Антонович

25. Салов Дмитрий Алексеевич

26. Салов Евгений Сергеевич

Шу. Свирид Яромир  Денисовин

28. Семенов Сергей Михайлович

29. Ушаков Андрей Алексеевич

30. Цибиков Артём Ярославович



По

Приложение № 2
к приказу зачисления

от 15.08.2025 № 01-07/113
программе подготовки  квалифицированных рабочих

(служащих) 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобиля

№ ФИО обучающегося
1. Блинов Максим Михайлович

2. Богданова Алёна Игоревна

3: Бутенко Егор Миихайлович

4. Варлахин Владислав Сергеевич

5: Виноградов Сергей Тимофеевич

6. Воробьев Даниил Олегович

Ех Гаврилов Арсений Евгеньевич

8. Георгиевская Елизавета Эдуардовна

9, Голиков Кирилл Алексеевич

10. Григорьев Александр Алексеевич

Ц Жидков Сергей Дмитриевич

12, Карпенко Егор Сергеевич

18, Климов Савелий Аркадьевич

14. Корниенко Матвей Геннадьевич

5, Кочнева Алена Сергеевна

16. Лабутин Дмитрий Анатольевич

17. Маллаев Алмухаммад Жангир Угли

18. Матвеев Михаил Григорьевич

19. Олейниченко Иван Максимович

20. Парамонов Кирилл Иванович



21. Платонов Роман Николаевич

22. Рябов Арсений Андреевич

23. Скуридин Григорий Евгеньевич

24. Смигуровский Богдан Андреевич

25. Степанов Иван Владимирович

26. Суслов Иван Сергеевич

2.7. Тюнютин Артём Дмитриевич

28. Черных Карина Сергеевна

р Чурбаков Никита Олегович

30. Шадрин Александр Сергеевич



По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих)
09.01.03 Оператор информационных систем

№ ФИО обучающегося

| Аверина Елизавета Сергеевна

2. Апакушин Максим Денисович

3. Афанасьев Роман Андреевич

4. Благова Виктория Андреевна

5, Волков Арсений Сергеевич

6. Волкова Мария Алексеевна

и Гавриков Матвей Андреевич

8. Гусарова Анастасия Юрьевна

У, Дернов Владислав Валерьевич

10. Желвакова Наталья Сергеевна

1. Журавлёв Андрей Николаевич

р Калабин Артём Дмитриевич

15, Карпов Матфей Сергеевич

14. Кирпичев Андрей Денисович

а. Кокорин Артём Иванович

16. Костицина Алина Евгеньевна

17. Кругликов Андрей Алексеевич

18. Ляхов Марк Евгеньевич

ро Новожилов Егор Евгеньевич

20. Осинцев Павел Андреевич

8. Пекин Кирилл Романович



22. Пивоварова Кира Сергеевна

23, Семенов Артем Андреевич

24. Спиридонов Антон Алексеевич

25. Стекольщикова Марина Александровна

26. Тищенко Даниил Глебович

р Тункин Артём Романович

28. Уткин Никита Андреевич

29 Филипповская Ирина Витальевна

30. Шарков Егор Михайлович



По программе подготовки квалифицированных — рабочих
(служащих) 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования

№ ФИО обучающегося
1. Абрамов Антон Михайлович

2 Андреев Даниил Михайлович

3. _ | Ануфриев Роман Олегович

4. Баталин Ярослав Иванович

Е Богачев Вячеслав Александрович

6. Витковский Артём Александрович

а Галяутдинова Наиля Наильевна

8. Голенкин Станислав Андреевич

9, Дерюгин Лев Васильевич

10. Евдокимов Дмитрий Александрович

11. Железов Кирилл Андреевич

а Савицкий Николай Викторович

13% Журавлева Светлана Евгеньевна

14. Иванов Виталий Максимович

1, Исаев Денис Сергеевич

16. Кондратьев Савва Олегович

17, Курнов Ярослав Михайлович

18. Малютин Дмитрий Иванович

19, Маматкулов Рамазон Алимуродович

20. Никифоров Сергей Владимирович

жа Пономарев Артём Александрович

а, Пономарев Валерий Николаевич



23, Прохоров Никита Дмитриевич

24. Решетник Матвей Анатольевич

р. ' Родионов Пётр Андреевич

26. Ромин Никита Алексеевич

ри Смирнов Михаил Евгеньевич

28, Тухтаев Нурмухаммад Зокирджонович

29 Уютов Илья Сергеевич

30. Феоктистов Сергей Сергеевич


